
Uchwała Nr XVII/206/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 marca 2008  r.

w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Edukacji  i  Sportu, 
Kultury,  Nauki  i  Komunikacji  Społecznej  Sejmiku  
Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt  20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu 
Województwa  Opolskiego  (Dziennik  Urzędowy  Woj.  Opolskiego  z  2005  r.,  Nr  57, 
poz.1670 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W  Komisji  Edukacji  i  Sportu,  Kultury,  Nauki  i  Komunikacji  Społecznej  Sejmiku 
Województwa  Opolskiego  stwierdza  się  wybór  Leszka  Darowskiego  –  radnego 
Województwa Opolskiego na stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

 

Na podstawie  art.  18 pkt  20 ustawy z dnia  5 czerwca  1998 r.  o  samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) sejmik województwa 

podejmuje  uchwały  w  sprawach  zastrzeżonych  stawami  i  statutem województwa  do 

kompetencji  sejmiku  województwa.  Na  podstawie  zaś  §  28  ust.  3  Statutu 

Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz.1670 z 

późn. zm.), Sejmik dokonuje wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących  komisji 

w drodze uchwały. 

W związku z istniejącym wakatem na stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji 

Edukacji i Sportu, Kultury, Nauki i Komunikacji Społecznej Sejmiku Województwa 

Opolskiego stwierdza się wybór wymienionego w uchwale radnego województwa. 

2


	Uchwała Nr XVII/206/2008

